
富介第 89－3 号 

令和 7 年 5 月 8 日 

 

介護保険事業者 各位 

富田林市 健康推進部 

高齢介護課長 

 

 

令和 7年度 ｢自立支援リーダー養成研修会｣の開催について（案内） 

 

日頃は、介護保険事業並びに高齢者福祉にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、介護保険事業者が高齢者の自立支援に向けた効果的なサービスが提供できるよう、

「運動」・「口腔」・「栄養」の各分野を通じて自立支援についての考え方を学んでいただくことを

目的として、別添要項のとおり開催いたしますので、新人採用職員の研修や、自立支援につい

てのレベルアップ研修として是非ご参加下さい。 

研修の受講を希望される方は、令和 7年 5月 30日（金）までに下記の二次元コードか

ら、お申込みください。  

 なお、本研修の受講を総合事業の介護予防・生活支援サービス事業における通所型サービ

スＡの事業者指定要件の 1 つとしていますので、指定を予定している事業者の方はご留意くだ

さい。 

 

＜別添資料＞ 

1、令和 7年度｢自立支援リーダー養成研修会｣要項 

 

    受講申込二次元コード 

 

 

 

 

 

 
https://logoform.jp/f/g4J9Q 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

富田林市 高齢介護課 地域包括ケア係：松田 

ＴＥＬ：0721－25－1000 内線 183 

ＦＡＸ：0721－20－2113 

ＭＡＩＬ：kaigohoken@city.tondabayashi.lg.jp 

https://logoform.jp/f/g4J9Q

